霍尼韦尔
便携式气体检测
THE
FUTURE
IS
WHAT
WE
MAKE IT.

质保 2 年有限质保
技术参数
产品 订货号
AutoRAE 2 Controller
 Includes terminal adapter
T02-0107-000
AutoRAE 2 Cradle for ToxiRAE Pro Models
 Includes adapters for all ToxiRAE Pro models
T02-0003-000
AutoRAE 2 Cradle for QRAE 3 Models T02-0203-000
AutoRAE 2 Cradle for MicroRAE Models T02-0503-000
AutoRAE 2 Cradle for MultiRAE Pumped Models T02-0103-000
AutoRAE 2 Cradle for Handheld PID Models
Supports MiniRAE Lite, MiniRAE 3000, UltraRAE 3000 and ppbRAE 3000
T02-0403-000
Wi-Fi Module for AutoRAE 2 Controller T02-0303-000
订购信息
订购选项
可通过查阅便捷式产品价格手册，从相关经销商处
订购 AutoRAE 2 自动测试校准系统及其组件。